
PCQT tecknar underhållsavtal med FMV

PCQT har i dagarna tecknat ett underhållsavtal med Försvarets Materielverk
(FMV) gällande underhåll och service på levererat materiel. Avtalet är initialt
värt 1,5 MSEK, men om FMV utnyttjar de optioner om förlängning som finns i
avtalet, vilket enligt VD Claes Israelsson i dagsläget verkar högst sannolikt,
ökar värdet till cirka 12 MSEK. De levererade materielen omfattas av datorer
och kommunikationsutrustning som används inom det svenska försvarets
samtliga vapengrenar, både inom landets gränser och i de fredsbevarande
internationella styrkor vi har världen över såsom i Kosovo och Afghanistan.
De senaste större leveranserna gick till den nyligen uppsatta Nordic Battle
Group, en europeisk snabbinsatsstyrka som ska kunna sättas in i
krisområden i princip var som helst i världen. Insatsstyrkan leds och
bemannas i huvudsak av Sverige.

Under oktober har även ram-/optionsavtalet med FMV förlängts med
ytterligare två år. Avtalet gäller ett trettiotal kommunikations- och
datorprodukter.

”Vi är glada att vi fått avtalet för underhåll och service av datorerna och
kommunikationsutrustningen. Det visar att inte endast våra produkter, utan
även vår service och support, uppfyller Försvarets höga krav.” säger Claes
Israelsson, VD och koncernchef. Han fortsätter, ”att vi får fortsatt förtroende
att leverera utrustning till Försvaret de närmaste två åren är givetvis också
mycket glädjande.”

För ytterligare information VD Claes Israelsson, tel +46 (0)8-56473731 eller
+46 (0)708-851184

Koncernen är en ledande svensk producent av IT hårdvara för extrema
förhållanden, en snabbväxande nisch i försvars-, mobil- och
industriapplikationer. Med utrustning för extrema förhållanden avses produkter
anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena/rena miljöer, EMC/EMI
och varierande klimatförhållanden. I över 25 år har koncernen hjälpt till att
kundanpassa lösningar. PCQT Personal Computer Quality Technology AB
(publ), med organisationsnummer 556280-6660, har sitt säte i Stockholm,
Sverige. Bolagets aktie handlas sedan den 25 april 2005 på. First North (f.d.
Nya Marknaden) som drivs av Stockholmsbörsen AB. Certified advsior är
Remium, www.remium.com.


